
Uchwała Nr 101/XI/2019
Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie przyjęcia gminnego programu  „Serocka Karta Dużej Rodziny 3+”  

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 17 ust.2 pkt 4 i art. 110 ust.10 ustawy z
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (Dz. U. z 2018 r.,  poz. 1508 z późn. zm.) Rada
Miejska w Serocku uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się gminny program „Serocka Karta Dużej Rodziny 3+”   stanowiący załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2
Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Serocku: 

1) Nr 236/XXV/2012  z dnia 31 lipca 2012 r. w sprawie przyjęcia programu „Serocka
Karta Dużej Rodziny 3+”;

2) Nr 326/XXXIV/2013 z dnia 8 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian do
uchwały Nr 236/XXV/2012  Rady Miejskiej w Serocku z dnia 31 lipca 2012 r. w
sprawie przyjęcia programu „Serocka Karta Dużej Rodziny 3+”.

§ 3
1. Serockie Karty Dużej Rodziny 3+ uprawniające do ulg, wydane na podstawie uchwał,

o których mowa w § 2 zachowują ważność do końca okresu na jaki zostały wydane. 
2. Przedsiębiorcy,  którzy  złożyli  deklaracje  przystąpienia do programu Serocka Karta

Dużej Rodziny 3+ na podstawie uchwał, o których mowa w § 2 w dalszym ciągu  są
partnerami tego programu.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.  


